



# Obec Zaječín

Školní 401, 691 05 Zaječín

Č.j.: OUZA/1070/2021

Vyřizuje: J. Hasilíková  
Telefon: 519 351 190

Datum: 25.11.2021

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádám o sdělení následující informace:

### Obsah žádosti (dotazu):

Dovoluji si tímto požádat o sdělení:

1. Kdo je/bude stavebníkem inženýrských sítí k pozemkům nabízeným dle záměru č. 43/2021?
2. V jaké fázi je povolovací řízení na stavbu inženýrských sítí k pozemkům nabízeným dle záměru č. 43/2021?
3. Jaký je termín předpokládaného zahájení výstavby inženýrských sítí k pozemkům nabízeným dle záměru č. 43/2021 a jaký předpokládaný termín dokončení výstavby?
4. Jaké jsou předpokládané výdeje spojené s vybudováním inženýrských sítí k pozemkům nabízeným dle záměru č. 43/2021? Prosím o rozdělení vodovod, plyn, kanalizace, elektrické přípojky, komunikace, osvětlení a uvedení ceny celkem a v ceně na 1m<sup>2</sup> pozemků nabízených dle záměru č. 43/2021.
5. Jakou část nákladů na výstavbu inženýrských sítí bude hradit Obec Zaječín? Prosím o uvedení částky celkem a případného podílu na celkových nákladech.
6. Byl již vybrán zhotovitel na stavbu inženýrských sítí k pozemkům nabízeným dle záměru č. 43/2021, pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smlouvy.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Ad. 1: Stavebníkem inženýrských sítí k pozemkům nabízených dle záměru č. 43/2021 je Obec Zaječín.

Ad. 2: V současné době je připravován projekt na stavbu inženýrských sítí k pozemkům nabízených dle záměru č. 43/2021.

Ad. 3: Předpokládaný termín zahájení výstavby inženýrských sítí k pozemkům nabízených dle záměru č. 43/2021 – cca druhá polovina roku 2022.

Předpokládaný termín dokončení výstavby inženýrských sítí k pozemkům nabízených dle záměru č. 43/2021 - cca 4/2023.

Ad. 4: Nyní tyto informace nelze poskytnout, jelikož není hotový projekt na stavbu inženýrských sítí k pozemkům nabízených dle záměru č. 43/2021.

Ad. 5: Nyní tyto informace nelze poskytnout, jelikož není hotový projekt na stavbu inženýrských sítí k pozemkům nabízených dle záměru č. 43/2021.

Ad. 6: Zhotovitel na stavbu inženýrských sítí k pozemkům nabízených dle záměru č. 43/2021 nebyl vybrán.

S pozdravem

Hasilíková Jana  
starostka Obce Zaječí

Bankovní spojení:  
ČS, a.s. Břeclav  
č.ú. 1382067319/0800  
IČO: 283746

Tel: 519 351 190, 422  
DS: 3iwbjwr  
e-mail: [obec@zajeci.cz](mailto:obec@zajeci.cz)  
[www.zajeci.cz](http://www.zajeci.cz)